第     号

改葬許可申請書

桑折町長 様                          令和●●年●●月●●日

墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項により、改葬許可を受けたく、次のとおり申請いたします。

死亡者の本籍 福島県伊達郡桑折町大字○○字□□１０番地

死亡者の死亡時の住所 福島県伊達郡桑折町大字□□字△△２０番地の２

死亡者の氏名 桑折 太郎

死亡者の性別 男  ・  女

死亡年月日 平成１５年５月１５日

埋葬又は火葬場の場所 福島県伊達郡桑折町大字△△字○○３０番地

埋葬又は火葬の年月日 平成１５年５月１７日

改葬の理由 遠方で墓の維持管理が困難であるため

現在の墓地の場所 福島県伊達郡桑折町大字△△字○○３０番地

改葬先の場所

（次の墓地の場所）
宮城県○○市○○４０番地  ○○寺

申請者の住所・氏名 福島県伊達郡桑折町字□□５０番地の５  桑折 花子

電話番号 ○○○―△△△―□□□□

申請者と死亡者との続柄 （申請者からみて）父・母・祖父・祖母・その他（         ）

申請者と現在の墓地使用

者との続柄
（申請者からみて）本人・父・母・祖父・祖母・その他（         ）

※申請者と現在の墓地使用者との続柄が本人以外の場合、現在の墓地使用者から「委任状」が必要です。

上記について、埋葬の事実を認める。

墓地管理者 住所 福島県伊達郡桑折町大字△△字○○６０番地

氏名  桑折○○寺 住職 福島 太郎

（桑折町役場記入欄）

改葬許可証
上記申請書のとおり許可する。

令和  年  月  日

福島県伊達郡桑折町長 髙橋 宣博

桑
折
○
○

寺
住
職
印

不明の箇所

は「不詳」

と記入

この改葬先から受入証明を

発行してもらう（墓地の使用

許可証のコピーでも可）

墓地管理者（お寺のご住職）に証

明していただき印をもらう。

記入例